
UCHWAŁA NR XV/156/20 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kurzętnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Kurzętnik stanowiącym Uchwałę Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 
11 października 2018 r.  (Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego z dnia 27 listopada 2018 r., poz. 5118), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. §28 ust. 7 otrzymuje nowe następujące brzmienie: "7. Przekazanie zawiadomień, projektów uchwał  oraz 
innych dokumentów związanych z przedmiotem obrad sesji następuje drogą elektroniczną, w formie 
papierowej, telefonicznie lub w inny zwyczajowo przyjęty sposób." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kurzętnik. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego i  
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626E8CC6-E2E7-4F0F-A64D-89ABA0B807B7. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwalenie oraz zmiana statutu należą do wyłącznej właściwości Rady Gminy, zgodnie z art. 18

ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym. Przedłożony projekt uchwały zawiera

minimalny zakres zmian w statucie Gminy Kurzętnik, niezbędnych do wprowadzenia celem elektronizacji

Rady Gminy oraz usprawnienia procesu komunikacji między Przewodniczącym Rady Gminy, a pozostałymi

członkami Rady. Modyfikacja zapisów uchwały pozwoli na minimalizację kosztów związanych z drukiem

materiałów będących przedmiotem obrad Rady Gminy Kurzętnik. Sytuacje wyjątkowe, takie jak obecnie

obowiązujący stan epidemii spowodowany wirusem SARS-CoV-2 znacząco utrudniają zachowanie

ciągłości komunikacji między organem wykonawczym i uchwałodawczym. Tym samym, wprowadzenie

rozwiązania umożliwiającego przesył danych w postaci zawiadomień elektronicznych czy projektów uchwał

umożliwi szybkie działanie i reagowanie w sytuacjach ekstremalnych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 626E8CC6-E2E7-4F0F-A64D-89ABA0B807B7. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

